
6185739 788020

ISBN 978-80-206-1857-3 

W W W.NASEVOJSKO.EU

CZ: 499 Kč SK: 19,95 € 

Kniha Zlomená křídla Československa přináší dosud nejucelenější přehled o  katastro-
fách vojenských letadel československého letectva, ke kterým došlo jak na vlastním 
území, tak v zahraničí, od skončení druhé světové války až po rok 1965. Zahrnuje 
rovněž katastrofy cizích vojenských letadel v Československu ve stejném období. Text 
doprovází na pět set fotografií, z nichž velká část je publikována vůbec poprvé. Cílem 
autorů není nikoho soudit ani obhajovat, ale připomenout vojenské letce a další lidi, 
kteří přišli o život při leteckých neštěstích.

Katastrofy československého
vojenského letectva

v letech 1945 – 1965

Zlomená křídla
československa

Katastrofy československého

vojenského le
tectva v le

tech

1945 – 1965Zl
om

en
á

 k
ří

d
la

č
e
s
k
o
s
lo

v
e
n
s
k
a

 Z
by

ně
k 

Č
eř

ov
sk

ý
M

ar
ti

n 
Č

íž
ek

naše vojsko

Zlomená křídla
československa

Zbyněk Čeřovský
Martin Čížek

Zbyněk Čeřovský
Martin Čížek


